Протокол №1
по распределению обязанностей членов жюри
Всероссийской олимпиады школьников (региональный этап)
Предмет       __________________
Место проведения     г. Орел
Дата и время		________________________

Присутствовали:

Повестка дня:
Распределение обязанностей членов жюри.
Слушали: председателя ФИО
Постановили: распределить обязанности между членами жюри следующим образом:
ФИО – секретарь жюри.
Члены жюри:
9 класс – ФИО;
10 класс – ФИО;
11 класс - ФИО.

Председатель жюри:			ФИО

Секретарь жюри:				ФИО